Администрация  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от «01»  декабря  2015 года № 589
                                  с. Белозерское

О  внесение изменения в постановление Администрации Белозерского района от  17 апреля 2015 года №189 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Белозерского района»
В  связи кадровыми изменениями в Администрации Белозерского района, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести  в постановление Администрации Белозерского района от   17 апреля 2015 года №189 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Белозерского района»  следующее изменение:
         - в пункте 3 приложения  1  к постановлению  слова «Абабкова Светлана Владимировна» заменить словами «Завьялова Альбина Александровна».

          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                           В.В. Терёхин